24 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 120 valandų yra preliminarus, jis gali kisti (didėti 
arba mažėti) neviršijant paslaugų kainos (maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos, toliau – 

Maksimalios  kainos) 11979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni 
Eur 00 ct) su PVM. Klientas neįsipareigoja įsigyti paslaugų už Maksimalią kainą, t. y. bus perkama 
pagal Kliento poreikį. Paslaugų teikėjas turi pranešti Klientui, jei paslaugų limitas artėja prie 
Maksimalios kainos ir neatlikti daugiau paslaugų, nei Maksimali kaina.